SHOQERIA EURO PANEL MF SH.P.K
Pasqyra ¢ Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve}

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas nafyrés

| Nr Pershkrimi | Elementeve 31.12.2017 31.12.2016
| B |Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 161,382,707 159,015,468
B |Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
b |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapltalizuar 0 0
P |T& ardhura té Hera té shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale i€ konsumueshme -127,107 411 118,539,778
1 Shpenzime per mallrat -127,107.411 -116,538,778
2 TE tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 4,762,602 4,162,705
1 Paga dhe shpérblime 4,081,063 -3,567.014
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéindeisore (paraqitur vegmas -581,538 -535,691
nga shpanzimet pér pensionet)
B |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
P [Shpenzime konsuml dhe amortiziml -3,653,173 -3,560,921
» |Shpenzime té tiera shfrytézimi -7,878,858 -9,176,704
B |Té ardhura té tjiera 1] 0
T# ardhura ngs njésité ekonomike ku ke interesa pjesémarrése (paragitur
vagmas #8 ardhurat _mga njésité ekonornike brenda grupi)
Taé ardhura nga investimel dhe huaté e tiera pjesé & akliveve afaigiata
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésits akonomike bBrends grupit)
Interesa I8 arkBiueshem dhe té ardhura té tiera (8 ngjashme (paraqitur
vegmas b ardhuret nge njésité ekonomike brenda grupft}
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financlare té mbajtura si
aktive afatshkurira
P |Shpenzime financiare -522,198 -1,138,938
Shpanz_;‘m r‘ngg.resf e sﬂpen:r‘fr_‘m_ fé ngr'a.shr_m {paragifur vegmas 522198 854,866
shpenzimet pér t'u paguer tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 18 {jers financiare 0 -284 052
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémartjet
= |Fitiml/Humbja para tatimit 7,458, 465 24 436,422
I |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 1,223,898 3,792,383
1 Shpenzirmi aktual i tatimit ny fitimin 1,223,898 3,792 383
2 Shpenzimi i tatim filimit (8 shtyré
3 Pjesa e tatim fitimif t&_pjesémarrave
B |FitimifHumhbja e vitit 8,235,567 20,644,059 |
p [FiimilHumbja pér: 0 0
Pronardt e njésisé ekonamike méme
L Inferesat jo-kontroliuese e
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr [Pershkrimi i Elementeve 31122017 | 31.12.2018
B _|FitimifHumbja & vitit 6,235,567 20,644,059
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 1] 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés ne veprimtari $& huaja 0 i
Diferancat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 1] 0
Diferencat (+-) nga rivierésimi | aktivet financiare & mbajtura pér shitie 1] 0
Pjesa e 1& ardhurave gjithépérfshirése nga piesemarrjet 0 )
B |Toti i te ardhurave t Hera gjithépérfehirése pér vitin 0 o
B |Totali | & ardhurave gjthepérishirése pér vitin 0 L
P |Total | t& ardhuravelhumbjeve gjithépsrfshirése pér: 0 0 &
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